
   

 

 
 

 

東京都同胞援護会後援会 会 長 平畑 文興 

   

 謹啓 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より法人並びに後援会の運営につきましては、温かいご支援をいただき心より御礼申し

上げます。 

 本後援会は、法人（東京都同胞援護会）が行なう事業を財政的に援助するとともに、社会

福祉事業の一層の発展に寄与することを目的として、後援会費、寄付金品の募集等の活動を

行い、後援会費については後援会事務必要経費分を除き全額法人へ繰り入れています。 

 つきましては、後援会員の皆様には引き続きご加入いただくとともに、まだ加入されてい

ない皆様におかれましても、後援会の趣旨にご賛同いただき、新たにご加入いただきた

くお願い申し上げます。 

謹言 

 

記 

［会  費］    個人会員（年会費） １口   ２，０００円以上 

          団体会員（年会費） １口  ５，０００円以上 

 ご会費の納入につきましては、下記口座にて承っております。また、別添「郵便振

込用紙」により最寄りの郵便局からお振込みをお願いいたします。 

振込手数料は後援会の方で負担いたします。 

   

《郵便振替口座》 

 口座番号 ００１３０－６－６２３６６５ 

 口座名義 東京都同胞援護会後援会 

◎郵便局の手数料加入者負担振込用紙をご利用になられますと、振込手数料がかかりません。 

《銀行振込口座》 

 銀行支店名 三菱 UFJ銀行 新宿通支店（050） 

 口座番号 普通 ０４５５６１８ 

 口座名義 東京都同胞援護会後援会 会長 平畑 文興 

 

東京都同胞援護会 

後援会だより 

 



【令和元年度事業報告】 

例年開催しております後援会総会につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染予防

の観点から開催できず、文書決議にて承認いただきました。以下、事業報告の概要をお知ら

せします。 

◆ 会員及び会費の状況 

  1.会員数 

    個人会員 ６９件    団体会員 ９８件    合計 １６７件 

  2.会 費 

    個人２４３,０００円  団体１，０５５，０００円  合計１，２９８，０００円 

  3.収支報告 

歳 入                 歳 出              (単位：円) 

 

ご支援ありがとうございました。元年度は 1,200,000円を本法人に寄付いたしました。 

 

 

                                                

 

    

むさしの保育園の夏まつり行事の一幕です。 

後援会からご支援いただいたご寄付などは子どもたちの教材や食材にも使わせていただい

ています。このほかにも、児童養護施設、母子生活支援施設をはじめとする法人施設の運営

に協力させていただいています。皆様のご支援、誠にありがとうございます。 

 

 

 

 「夏まつり」おさかなつりの様子 

 

 
  

東京都同胞援護会後援会事務局 

〒162-0053 東京都新宿区原町３－８（東京都同胞援護会事務局内） 

Tel 03-3341-7162   Fax 03-3341-7165 
ホームページ   http://www.doen.jp/ 

科 目 決 算 額 備 考 科 目 決 算 額 備 考 

前期繰越金 

会 費 収 入 

雑 収 入 

956,986 

1,298,000 

8 

 

167件 
（受取利息） 

繰入金支出 

事務費支出 

次期繰越金 

1,200,000 

97,011 

957,983 

 

歳 入 計 2,254,994  歳 出 計 2,254,994  

ご支援をいただきありがとうございます！ 

 


